标段编号：  2411-440311-04-05-412366001001

深圳市建设工程监理招标投标

文件

标段名称： 龙华区观湖街道09-10-02地块项目工程监理

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 三维建设工程咨询有限公司

日期： 2025年01月03日

1、投标人营业执照（扫描件）

附投标人营业执照原件扫描件

公司名称变更说明

公司名称及法定代表人变更的说明

因公司发展需要，我公司原名称“贵州三维工程建设监理咨询有限公司”于

2021年08月05日变更为“三维建设工程咨询有限公司”。我公司的名称变更不涉

及分立、重组、合并及公司股权变化等重大变更事项，公司更名后业务主体和法

律关系不变，原签订的合同继续有效，原有的业务关系和服务承诺保持不变。具

体事项的权利义务关系如下：

（1）资质：公司更名后，持有的交通运输部公路工程监理甲级资质（证书

编号：交监公甲第024-2005号）、住建部工程监理综合资质（证书编号：E152000052

）所有权不变。

（2）人员：公司更名后，与所属原有员工的劳动合同权利与义务关系不变，

依法缴纳社会保险及公积金义务不变。因公司人员较多，人员所持相关注册证、

岗位证、培训证等的归口管理部门不同，部分人员证件的注册单位或工作单位仍

为原公司名称。现公司正在依据各归口管理部门的程序，分批为部分人员办理证

书注册单位或工作单位的更名变更。

（3）设施设备：公司更名后，原有设施设备的所有权不变。

（4）已完工及在建项目：公司更名后，公司原有已完工业绩的所有权、在

建项目合同的权利与义务关系不变。

（5）奖项及荣誉：公司更名后，公司及项目已获得的所有奖项及荣誉所有

权不变。

特此说明！

三维建设工程咨询有限公司

2025年01月03日

2、投标人《工程监理资质证书》（扫描件）

附企业资质证书原件扫描件。

企业资质要求：我公司具有国家建设部颁发的监理综合资质。

3、投标人拟派项目总监的《注册监理工程师证》（扫描件）

国家注册监理工程师资格证

国家注册监理工程师注册证

	封面
	营业执照
	资质证书
	项目总监资质